
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Unità di Processo Orientamento e Unità di Processo
Internazionalizzazione

LA DIRIGENTE

VISTO il D.R. 61/2024 (prot. 9122) del 15.01.2024 con cui è stata emanata l’approvazione
atti;

VISTE le accettazioni dei candidati nei termini previsti da Bando;

VISTA la richiesta di attivazione di n. 6 tutor per le esigenze pervenute dall’UP
Comunicazione;

VALUTATA positivamente la richiesta da parte della Dirigente dell’Area Servizi alla Didattica;

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento delle seguenti graduatorie per l’Unità di Processo
Internazionalizzazione:

UP Internazionalizzazione - TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7111610 45 Incarico accettato

7128487 40 Incarico accettato

7150319 39 Incarico accettato

7101764 38 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7149757 38 Idoneo

7008141 37 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7136122 37 Precede per età Idoneo

DT31745 37 Precede per età Idoneo

DT32049 37 Idoneo

7146831 36 Idoneo

7046390 34 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7030539 34 Idoneo

7148425 33 Idoneo

1



UP Internazionalizzazione - TUTOR ORIENTAMENTO

7139360 32 Idoneo

7042270 30 Idoneo

7147237 28 Idoneo

7151325 26 Idoneo

7148081 25 Idoneo

5970010 24 Idoneo

7129820 18 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7128216 18 Idoneo

Graduatorie per l’Unità di Processo Orientamento:

UP Orientamento - TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7150830 45 Incarico accettato

7111490 42 Incarico accettato

DT31859 41 Incarico accettato

7044949 40 Incarico accettato

7138968 39 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

6154009 39 Incarico accettato

7128670 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7008833 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7149533 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7096774 38 Incarico accettato

7128526 37 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7110855 37 Incarico accettato

7049615 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7063796 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7145388 36 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7008156 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7127295 35 Incarico accettato

7073383 34 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7110000 34 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

6347296 34 Incarico accettato

7135932 33 Incarico accettato

7128401 32 Vincitore

7060567 31 Precede per minor valore ISEE Vincitore

6149589 31 Vincitore

7028236 29 Precede per minor valore ISEE Vincitore

7029349 29 Vincitore

2



UP Orientamento - TUTOR ORIENTAMENTO

7008174 28 Vincitore

7100537 27 Idoneo

7008354 26 Idoneo

7099381 24 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7125217 24 Idoneo

7021668 22 Idoneo

7061219 18 Idoneo

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Orfeo

3


		2024-06-05T14:45:44+0200




